



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی

IRAN-ITALY

ایران و ایتالیا

CHAMBER OF COMMERCE, INDUSTRIES, MINES & AGRICULTURE

گزارش هیات مدیره اتاق مشترک ایران و ایتالیا

به سی و سومین مجمع عمومی عادی سالیانه

مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲

دستور کار سی و سومین مجمع عمومی عادی سالیانه اتاق مشترک ایران و ایتالیا

۱- ارائه خلاصه گزارش عملکرد اتاق در سال ۱۴۰۲، بررسی و تصویب آن

۲- ارائه ترازنامه و صورت‌های مالی ۱۴۰۲، بررسی و تصویب آن

۳- ارائه گزارش بازرسی قانونی اتاق و تصویب آن

۴- ارائه گزارش حسابرس قانونی اتاق و تصویب آن

۵- ارائه بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۳، بررسی و تصویب آن

۶- انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل

۷- انتخاب حسابرس قانونی

۸- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

۹- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی عادی

خلاصه گزارش عملکرد اتاق مشترک ایران و ایتالیا در سال ۱۴۰۲

این گزارش در دو بخش تقدیم می گردد:

بخش اول: عملکرد امور جاری

بخش دوم: عملکرد امور مالی

بخش اول عملکرد امور جاری

* عضویت

در سال ۱۴۰۲ به جمع اعضای اتاق ایران- ایتالیا ۱۶۲ عضو جدید اضافه گردید و تعداد اعضای فعال و با عضویت معتبر که با اتاق در ارتباط متناوب و مستمر بوده‌اند به ۴۱۳ نفر رسید. تعداد اعضای ثبت شده در اتاق ۵۶۷۹ نفر می‌باشد. (در سال ۱۴۰۱ تعداد اعضای جدید ۱۳۵ نفر بوده است).

* اطلاع رسانی و مکاتبات

در طول سال بطور مداوم اطلاعیه های اتاق شامل دعوت نامه ها، خبرها و فرصت های تجاری به اطلاع کلیه اعضای فعال اتاق رسیده و بالغ بر ۳۴۹ نامه از افراد، شرکت ها و سازمان های گوناگون دریافت و پاسخ های لازم در اسرع وقت داده شده است. در طی سال گذشته وب سایت اتاق ایران و ایتالیا به نشانی : www.iicim.ir به زبان فارسی و ایتالیایی فعال و همیشه به روز و در دسترس بوده است. در این مدت تعداد ۴۷۸ اطلاعیه و خبر و گزارش خبری در سایت درج شده است و پنل عضویت جهت تمدید عضویت آنلاین به روز رسانی شده است.

* امور بین الملل

ویزا

در سال ۱۴۰۲ تعداد ویزاهای تجاری اخذ شده ۱۴۸ مورد می باشد که اغلب این شرکت ها طی سالیان گذشته مبادلات قابل توجهی با ایتالیا داشته‌اند.

مدارک Visa پس از بررسی کارشناسان بخش ویزا توسط ریاست اتاق ایران و ایتالیا نیز بررسی و با امضاء ایشان به نمایندگی کنسولگری ارسال، تاریخ مصاحبه استعلام و به عضو متقاضی منعکس می گردد.

*** پیگیری در خواست های اعضاء ایرانی و ایتالیایی**

در سال ۱۴۰۲، تعداد ۹۱ مورد مکاتبه به منظور دریافت اطلاعات از شرکت های ایتالیایی و پیدا کردن شریک تجاری، تأسیس شرکت، حل مسائل حقوقی و ثبتی شرکت، معرفی وکیل و مشکلات حواله ارزی، معرفی بانک ایتالیایی جهت انجام حوالجات، و ... برای اعضاء اتاق ایران-ایتالیا و ایتالیا - ایران توسط دبیرکل و امور بین الملل از طریق اتاق ایتالیا-ایران (مستقر در رم) و بعضا به صورت مستقیم انجام پذیرفته است.

*** برگزاری سی و دومین مجمع عمومی عادی سالیانه در محل اتاق ایران و ایتالیا**

- مجمع عمومی عادی سالیانه اتاق ایران و ایتالیا(نوبت اول):

سی و دومین مجمع عمومی عادی سالیانه اتاق ایران- ایتالیا در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار گردید.

در این مجمع علاوه بر ریاست اتاق ایران و ایتالیا، دبیر کل، اعضاء هیات رئیسه، بازرس و حسابرسان رسمی اتاق و اعضاء این اتاق، نمایندگان حقوقی و بین الملل اتاق ایران نیز حضور داشتند. (طبق اساسنامه اتاق های مشترک مبنی بر حضور(۵۰٪+۱) نفر از اعضاء به منظور رسمیت یافتن مجمع) و به دلیل به حدنصاب نرسیدن تعداد اعضاء حاضر، این مجمع به نوبت دوم موکول گردید. دستورات جلسه مجمع به شرح زیر بوده است:

۱- ارائه خلاصه گزارش عملکرد اتاق در سال ۱۴۰۱، بررسی و تصویب آن

۲- ارائه ترازنامه و صورت های مالی ۱۴۰۱، بررسی و تصویب آن

۳- ارائه گزارش بازرس قانونی اتاق و تصویب آن

۴- ارائه گزارش حسابرس قانونی اتاق و تصویب آن

۵- ارائه بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۲، بررسی و تصویب آن

۶- تعیین ورودیه و حق عضویت سالانه اعضاء

۷- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

۸- انتخاب حسابرس قانونی

۹ - انتخاب اعضاء هیات مدیره اصلی و علی البدل

۱۰- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

نامه های مربوط به نحوه کاندیداتوری نامزدهای انتخابات هیات رئیسه و نامه نمایندگان شرکت هایی که حق رای داشتند بر روی سایت اتاق بارگذاری گردید. پس از برگزاری جلسه ریاست اتاق با نماینده حقوقی اتاق ایران و تایید رسمی کاندیداهای هیات رئیسه، اسامی بر روی سایت اتاق ایران و ایتالیا قرار گرفت.

*** برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)**

- مجمع عمومی عادی سالیانه اتاق ایران و ایتالیا(نوبت دوم):

مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در طبقه دهم اتاق ایران با حضور جمع کثیری از اعضاء برگزار گردید.

آگهی این مجمع یک روز پس از برگزاری مجمع نوبت اول در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰، به دنبال هماهنگی با امور تشریفات اتاق ایران جهت رزور سالن، هماهنگی با مشاور امور ثبتی اتاق ایران و ایتالیا و دریافت تاییدیه کتبی از بخش حقوقی اتاق ایران در روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات منتشر گردید. اطلاعیه ها و دعوت نامه مجمع عمومی برای اعضاء اتاق بر روی سایت و پیج اینستاگرام اتاق ایران و ایتالیا بارگذاری گردید. در ادامه دعوت نامه های هیات رئیسه، بازرس و حسابرس اتاق ایران و ایتالیا و دعوت نامه نماینده حقوقی و بین الملل اتاق ایران ارسال و گزارش های عملکرد جاری و مالی اتاق ایران و ایتالیا، گزارش بازرس اتاق و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ و سایر اطلاعات مورد نیاز مانند نمونه نامه های مربوط به نحوه کاندیداتوری نامزدهای انتخابات هیات رئیسه و نامه نمایندگان شرکت هایی که حق رای داشتند بر روی سایت اتاق بارگذاری گردید. در هفته پایانی و پس از برگزاری جلسه تعیین شده توسط بخش بین الملل اتاق ایران که با حضور ریاست اتاق ایران و ایتالیا آقای مهندس پورفلاح و نماینده حقوقی اتاق ایران در محل آن اتاق برگزار گردید، و به دنبال تایید رسمی کاندیداهای هیات رئیسه، اسامی نامزدهای تایید شده به ترتیب حروف الفبا بر روی سایت این اتاق قرار گرفت و سپس لیست اعضاء معتبر که دارای حق رای می باشند به همراه برگه های آراء ممهور به مهر اتاق ایران و ایتالیا در اختیار نماینده بخش بین الملل اتاق ایران قرار گرفته و تایید گردید.

در روز برگزاری جلسه مجمع عمومی که به دلیل ثبت نام اعضا با تاخیر نیم ساعته در ساعت ۱۰:۳۰ آغاز گردید در بخش اول پس از حضور هیات رئیسه اتاق مشترک ایران و ایتالیا در پنل و به دنبال پخش سرود ملی دو کشور ایران و ایتالیا، کلیپی از فعالیت های دوره سه ساله هیات رئیسه نمایش داده شد و سپس آقای مهندس پورفلاح به سخنرانی پرداخته و طی آن دوره سه ساله جاری را با وجود همه مشکلات حاکم بر آن که همزمان با پاندمی کرونا بود دوره موفقی ارزیابی نمودند و از اعضاء محترم و همچنین کلیه زحمات و تلاش های هیات رئیسه، دبیرکل و دبیرخانه تشکر نمودند. در ادامه، هیات رئیسه مجمع (رئیس، ناظران و دبیر) با آراء حاضرین انتخاب و آقای دکتر شیبانی به عنوان رئیس، آقای مهندس نقیب و آقای دکتر روغنی به عنوان نظار اول و دوم و خانم توانا به عنوان منشی جلسه در پنل حضور یافتند و جلسه وارد بخش دوم خود گردید. در این قسمت، ابتدا گزارش عملکرد جاری سال ۱۴۰۱ توسط دبیر کل قرائت گردید و به دنبال آن بازرس، حسابرس و خزانه دار گزارش های مالی سال ۱۴۰۱ و همچنین بودجه سال ۱۴۰۲ را ارائه نمودند و همچنین به پرسش های حاضرین در بخش های مختلف توسط رئیس اتاق، دبیرکل، حسابرس و بازرس پاسخ داده شد.

گزارش ها و پیشنهاد بودجه با اکثریت آرا حاضرین به تصویب رسید در ادامه با رای اعضاء، روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج اطلاعات و اخبار تعیین شد و موسسه حسابرسی آزمون به عنوان حسابرس اتاق انتخاب شد.

در بخش دوم جلسه مجمع که شروع آن با معرفی کوتاهی توسط کاندیداها همراه بود، انتخابات هیات رئیسه و بازرسین اصلی و علی البدل انجام شد و پس از اخذ آراء حاضرین، اعضاء هیات رئیسه و بازرسین به شرح زیر انتخاب شدند:

- آقای احمد پورفلاح با ۸۴ رای

-خانم لیدا شهابی با ۸۳ رای

-خانم هما سادات گوشه با ۶۳ رای

-آقای ادوین میرزاییان با ۶۲ رای

-آقای سید محمد رضوی شیرازی با ۴۴ رای

-آقای محمدجعفر برادران با ۳۶ رای

-آقای محمد مهدی رئیس زاده با ۳۵ رای

به عنوان اعضا اصلی هیات رئیسه و آقایان حمید هنرمند با ۳۲ رای و مهدی یوسفی میانجی با ۲۳ رای به عنوان اعضا علی‌البدل هیات رئیسه انتخاب شدند.

همچنین آقای «افشین ریاحی» با ۵۶ رای به عنوان بازرس اصلی و آقای «ساعد هرسینی» با ۱۷ رای به عنوان بازرس علی‌البدل انتخاب شدند.

جلسه در ساعت ۱۳:۰۰ با اعلام نتیجه انتخابات و تائید صورتجلسه مجمع توسط کاندیداهای هیات رئیسه، بازرس قانونی، نماینده حقوقی و نماینده بین‌الملل به پایان رسید تا کلیه مدارک پس از اخذ مجوز از اتاق ایران جهت ثبت در روزنامه رسمی توسط مشاور امور ثبتی اتاق که در تمام مراحل شروع تا پایان مجمع، دبیرخانه اتاق را همراهی می‌کردند به اداره ثبت ارسال گردد.

***برگزاری مجمع عمومی اتاق ایتالیا-ایران در رم**

این مجمع در تاریخ ۲۲ خرداد ماه ۱۴۰۲ با (12/Jun/2023) راس ساعت ۱۳:۳۰ به وقت ایران با حضور آقای دکتر زامپینی رئیس جدید اتاق، آقای داگاتا دبیر کل، برخی از اعضای اتاق ایتالیا-ایران و نمایندگان بانکهای Popolare di Sondrio و Banca Popolare di Emilia Romagna در محل اتاق ایتالیا-ایران برگزار شد و ریاست و دبیرکل اتاق ایران-ایتالیا در این مجمع حضور داشتند که با ریاست و دبیرکل اتاق ایتالیا-ایران در مورد مسائل مشترک و مورد علاقه دو اتاق به گفتگو و تبادل نظر پرداختند.

شرح کوتاه و جامعی از فعالیت‌های اتاق ایران و ایتالیا در سال ۱۴۰۲ در زیر آمده است:

***حضور هیات ۴۰ نفره از اعضای اتاق ایران و ایتالیا در نمایشگاه نساجی(ایتما) میلان**

به‌دنبال مذاکره ریاست اتاق ایران و ایتالیا آقای مهندس پورفلاح با آقای دکتر بالونی و پس از آن با ارسال نامه ای به معاونت اول اقتصادی سفارت ایتالیا، درخواست اعزام هیات ۴۰ نفره برای حضور در نمایشگاه ایتما ایتالیا داده شد و این هیات در ۲۲ خردادماه ۱۴۰۲ در نمایشگاه ITMA میلان حضور یافتند و اعضا در جلسه‌ای از پیش هماهنگ شده با هیات رئیسه اتاق ایتالیا-ایران و مدیر ارشد انجمن تولیدکنندگان ماشین‌آلات نساجی آقای دکتر Giorgio Calculli در محل نمایشگاه ITMA میلان دیدار و گفتگو کردند.

***برگزاری تور دو روزه کاشان – ایبانه به سرپرستی ریاست اتاق ایران و ایتالیا**

اتاق ایران و ایتالیا در تاریخ ۲۲ و ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ اقدام به برگزاری رویدادی به منظور دیدار اعضای اتاق با یکدیگر، آشنایی بیشتر با ریاست و هیات رئیسه و همچنین بازدید از مناطق سیاحتی کاشان و دو روستای اطراف آن نیاسر و ایبانه در قالب یک تور دو روزه گردشگری نمود. این رویداد دو روزه که نمایندگانی از شرکت های بهداشتی دکتر عبیدی، اروم آدا، صنایع موکت همدان، صنایع غذایی ب.آ و تعدادی دیگر از اعضای اتاق ایران و ایتالیا در آن حضور داشتند از کارخانجات گلاب ربیع که ماشین آلات آن ایتالیایی بودند بازدید به عمل آمد و لوح تقدیری به جناب آقای مهندس مجید راهب مدیرعامل و بنیانگذار این شرکت داده شد. در پایان سفر کلیه اعضا رضایت کامل خود را از این برنامه، هماهنگی های صورت گرفته و خدمات ارائه شده به صورت حضوری، تماس های تلفنی، ارسال نامه و ... به ریاست، دبیرکل و کادر دبیرخانه اتاق ابراز داشتند.

*** برگزاری جلسه هم اندیشی رؤسای اتاق های مشترک**

فراخوان و دعوت از رؤسای اتاق های مشترک برای حضور در جلسه «لزوم هم اندیشی در مورد آینده اتاق های مشترک» که این دعوت به درخواست جمعی از رؤسای اتاق ها انجام و از طریق ارسال نامه به اطلاع سران اتاق های مشترک رسید. جلسه در روز یکشنبه مورخ ۳۱ اردیبهشت ماه راس ساعت ۱۵:۰۰ با حضور ۱۶ تن از رؤسای اتاق های مشترک و در محل اتاق ایران و ایتالیا به منظور هم اندیشی برای تشکیل کمیته ای از میان رؤسای اتاق ها جهت فعالیت های آتی تشکیل شد.

*** برگزاری جلسه آموزشی «جایگاه برندینگ در عصر دیجیتال»**

این جلسه آموزشی با دستور جلسه «جایگاه برندینگ در عصر دیجیتال» در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، در محل اتاق ایران و ایتالیا با حضور آقای دکتر نوری رئیس کمیسیون، آقای بانی شرکا نایب رئیس اول و ۲۰ نفر از اعضای اتاق ایران و ایتالیا برگزار گردید و سخنران جلسه خانم مهندس سمیرا پیغمبری مدیر دیجیتال آژانس تبلیغاتی دامما بودند.

در این جلسه، سخنران در مورد دیجیتال برندینگ، تفاوت آن با دیجیتال مارکتینگ، لزوم ایجاد Brand Voice، Frame Work، سازمانی، مدیریت بحران در فضای دیجیتال برندینگ، Target Audience و همچنین مواردی راجع به Archetype ها و لزوم ایجاد آن برای هر برند معتبر سخنانی مطرح نمودند. اعضا حاضر نیز در جلسه حضور فعال داشتند و تجربه های مشابه در موارد مطروحه را با سایرین به اشتراک گذاشتند.

*** برگزاری جلسه آموزشی «اتیکت تجاری و تأثیر آن بر کسب و کار»**

این جلسه در تاریخ ۰۹ خردادماه ۱۴۰۲ با حضور رئیس کمیسیون صنعت، معدن، حمل و نقل و کشاورزی آقای دکتر سلیمی، نایب رئیس آقای مهندس ریاحی و مهمان سخنران جلسه، آقای آرمان ولیان و تعداد ۲۲ نفر از اعضای در محل اتاق مشترک ایران و ایتالیا تشکیل شد.

در این نشست آقای مهندس ولیان، متخصص و مدرس در زمینه «آداب معاشرت تجاری» به بررسی ابعاد مختلف تشریفات، رعایت نکات مهم در مواجهه با خانمها و آقایان در مجامع رسمی و شیوه پوشش و رفتار در اجتماع پرداخته و نکات جالب و مهمی را مطرح نمودند که با استقبال حاضرین همراه بود.

*** برگزاری جلسه با مدیرکل دفتر اروپا و آمریکا در سازمان توسعه تجارت**

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ ریاست و دبیرکل اتاق، آقای مهندس پورفلاح و خانم مهندس شهابی در محل سازمان توسعه تجارت با آقای دکتر فیروزی مدیرکل دفتر اروپا و آمریکا و آقای مهندس جلالی پور معاون ایشان در مورد موضوعات مورد علاقه طرفین از جمله اعزام هیاتهای تجاری دیدار و گفتگو کردند.

*** حضور ریاست و دبیرکل اتاق در مراسم تودیع معاونت اول اقتصادی سفارت ایتالیا در ایران**

حضور ریاست و دبیرکل اتاق ایران و ایتالیا آقای مهندس پورفلاح و خانم مهندس شهابی در مراسم تودیع آقای دکتر دیوید بالونی معاون اول اقتصادی سفارت ایتالیا در تهران که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ در محل باغ سفارت ایتالیا برگزار شد. در این مهمانی که به میزبانی و دعوت آقای دکتر پرونده سفیر ایتالیا در ایران، ترتیب داده شده بود آقای مهندس پورفلاح به ایراد سخنرانی پرداخته و با اهداء یک لوح نفیس و تابلو فرش ابریشم از آقای بالونی برای همکاریها و حمایتهای همه جانبه از اتاق و تسهیل شرایط به منظور دریافت ویزاهای تجاری به صورت انفرادی، سازمانی و در قالب هیات قدردانی نمودند.

*** ارسال سبد گل به کنسولگری ایتالیا در تهران**

ارسال سبد گل به کنسولگری ایتالیا در تهران در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ برای آقای برتولو سرکنسول جدید ایتالیا که به منظور خوش آمدگویی و تبریک پست جدید ایشان انجام پذیرفت.

*** ارسال سبد گل به سفارت ایتالیا در تهران**

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ سبد گلی ایتالیا به منظور خوش آمدگویی و تبریک پست جدید برای خانم فلوره معاون اول اقتصادی به سفارت ایتالیا در تهران ارسال گردید که ایشان طی ایمیلی از ریاست و دبیرکل اتاق قدردانی کردند.

*** حضور ریاست و دبیرکل اتاق در اقامتگاه سفیر محترم ایتالیا در تهران**

ریاست و دبیرکل اتاق آقای مهندس پورفلاح و خانم مهندس شهابی در اقامتگاه سفیر ایتالیا آقای دکتر پرونه، به منظور دیدار و گفتگو با ایشان و حضور در جلسه معارفه معاون اول اقتصادی سفارت، خانم جولیا فلوره در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ حضور یافتند و ضمن خوشامدگویی به خانم فلوره برای ایشان آرزوی موفقیت نمودند و در مورد روابط دوجانبه اتاق و سفارت و کنسولگری به گفتگو پرداختند.

*** برگزاری انتخابات کمیسیون‌های چهارگانه اتاق ایران و ایتالیا**

تاریخ برگزاری انتخابات کمیسیون‌های چهارگانه اتاق ایران و ایتالیا در چند مرحله بر روی پیج اینستاگرام و وب سایت اتاق و همچنین از طریق ارسال پیامک به اطلاع اعضاء رسید. این انتخابات که ریاست آن را آقای مهندس پورفلاح به عهده داشتند در دو روز متوالی در تاریخ های ۲۵ و ۲۶ مهرماه انجام شد و با رای اعضاء حاضر، رؤسا، نواب آنها و دبیران کمیسیون‌ها تعیین گردیدند.

*** برگزاری جلسه قدردانی از هیات رئیسه پیشین اتاق ایران و ایتالیا**

جلسه ای با حضور اعضاء محترم هیات رئیسه و دو نفر از اعضاء پیشین، آقای مهندس بهرامن، نایب رئیس ایرانی و آقای برجزه نایب رئیس ایتالیایی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ در محل اتاق ایران و ایتالیا برگزار شد. در این جلسه ریاست اتاق آقای مهندس پورفلاح از این دو نفر به دلیل تلاش ها و همکاری‌ها و همیاری ها در طول دو دوره حضور در ترکیب هیات رئیسه با اهداء لوح، قدردانی نمودند.

*** بازدید هیات رئیسه و اعضاء اتاق از کارخانجات گروه صنعتی زر**

بازدید از کارخانجات گروه صنعتی زر با همراهی جمعی از اعضا و با حضور هیات رئیسه اتاق ایران و ایتالیا و کادر دبیرخانه به سرپرستی آقای مهندس پورفلاح ریاست هیات مدیره و ضمن هماهنگی با جناب آقای دکتر مرتضی سلطانی ریاست محترم هیات مدیره هولدینگ زر در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ انجام شد.

در این رویداد از کارخانجات تولید انواع ماکارونی و پاستا و کارخانجات تولید شکلات و شیرینی و از سایت کارخانجات جدید خودروسازی گروه زر بازدید به عمل آمد.

در ادامه بازدید، آقای مهندس پورفلاح به رسم یادبود و قدردانی از تلاش‌های سازنده جناب آقای دکتر مرتضی سلطانی ریاست محترم هیات مدیره این مجموعه معظم، لوح تقدیری به فرزند ایشان، آقای مهندس آرش سلطانی اهدا نمود و پس از بازدید از ماشین‌آلات و سالن‌های تولید، بازدیدکنندگان در مراسم صرف ناهار که به میزبانی مدیرعامل محترم این مجموعه جناب آقای دکتر امینی برگزار گردید شرکت کردند.

*** حضور نایب رئیس و دبیر کل اتاق در رویداد هفته غذای ایتالیا به دعوت سفیر**

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ خانم مهندس شهابی نایب رئیس و دبیر کل اتاق به دعوت سفیر محترم ایتالیا آقای دکتر پرونه در رویداد هفته غذای ایتالیا در محل هتل اسپیناس که در آن توضیحات مبسوطی در مورد اهمیت این هفته، سبک غذای ایتالیایی، اهمیت مواد غذایی سالم و طرز طبخ برخی غذاهای ایتالیایی داده شد شرکت نمودند.

*** برگزاری جلسه آموزشی بیزینس کوچینگ و تأثیر آن بر کسب و کار با حضور اعضاء اتاق**

در این جلسه که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ با حضور تعدادی از اعضاء اتاق تشکیل شد آقای دکتر مسیح جوادی بنیانگذار و مدیرعامل مرکز "بیزینس کوچینگ ایران" و خانم مهندس چیتگر قائم مقام مدیرعامل به عنوان مدرس حضور داشتند که موضوعات و مباحث ارائه شده با استقبال و قدردانی اعضاء همراه بود.

*** حضور ریاست و دبیر کل اتاق در جلسه معارفه معاون اول اقتصادی سفارت ایتالیا در تهران**

آقای مهندس پورفلاح ریاست اتاق و خانم مهندس شهابی دبیر کل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ در جلسه معارفه آقای برتولو «معاون اول اقتصادی سفارت» در محل باغ سفارت ایتالیا در تهران که به دعوت سفیر محترم ایتالیا آقای دکتر پرونه برگزار گردید حضور یافتند. تعداد زیادی از مهمانان ایرانی و ایتالیایی، مدیران و مسئولین ایچه و مدیران یونیسیف نیز در این مراسم حضور داشتند و طی آن ریاست اتاق به ایراد سخنرانی پرداخته و ضمن خوشامدگویی و آرزوی موفقیت برای معاونت اول اقتصادی و اظهار امیدواری برای همکاری‌های بیشتر با بخش اقتصادی سفارت و کنسولگری ایتالیا به گوشه ای از تاریخچه و خدمات اتاق ایران و ایتالیا نیز اشاره کردند. دبیر کل اتاق نیز با اشاره به مذاکرات و جلسات قبلی با آقای برتولو طی سخنرانی خود برای ایشان آرزوی موفقیت نمودند.

*** برگزاری جلسه آموزشی «توسعه کسب و کارهای نوآورانه، رویکرد سرمایه‌گذاری جسورانه**

شرکتی و معرفی سرمایه‌گذاری‌های خطرپذیر (CVC)»

در این جلسه آموزشی که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ با حضور قابل توجه اعضاء در محل اتاق ایران و ایتالیا تشکیل شد، آقای دکتر حامد ساجدی عضو هیأت مدیره صندوق سرمایه‌گذاری زیست فناوری کشور مدرس و سخنران بودند و جلسه با مروری بر سطوح نوآوری و ارتباط آن با سرمایه‌گذاری‌های خطرپذیر، تعریف چستی سرمایه گذاری‌های خطرپذیر (CVC) و هدف از انجام آن، مشارکت در خلق ارزش‌ها برای تحقق رویاها و تسریع در پیشرفت جوامع انسانی در کشورهای مختلف همراه بود.

*** حضور ریاست و دبیرکل اتاق در محل باغ سفارت به دعوت سفیر محترم**

آقای مهندس پورفلاح و خانم مهندس شهبابی ریاست و دبیرکل اتاق در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ به دعوت سفیر محترم عالیجناب پرونه برای تماشای تئاتر «La Giara» در محل باغ سفارت ایتالیا حضور یافتند. در این مراسم که با حضور جمعی از مقامات و هنرمندان ایرانی و ایتالیایی برگزار گردید تئاتر «خمره» توسط بازیگران تئاتر ایرانی به نمایش درآمد و در خاتمه ریاست و دبیرکل اتاق با برخی مقامات جدید سفارت دیدار و گفتگو نمودند.

*** برگزاری مراسم تودیع سفیر محترم ایتالیا عالیجناب پرونه در محل اتاق ایران و ایتالیا**

به دعوت اتاق ایران و ایتالیا و طبق مکاتبات و هماهنگی‌های از پیش انجام شده توسط ریاست و دبیرکل اتاق، در روز چهارشنبه ۱۶ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ سفیر محترم ایتالیا عالیجناب پرونه به همراه آقای برتولو معاون اول اقتصادی ایشان، خانم فلوره معاون بخش سیاسی و آقای آلبانو مدیرعامل ایچه در ایران در محل اتاق ایران و ایتالیا حضور یافتند.

در این مراسم همچنین اعضاء محترم هیات رئیسه و برخی از اعضاء محترم اتاق نیز حضور داشتند. در ابتدای مراسم آقای مهندس پورفلاح با اشاره به اهمیت روابط تجاری و اقتصادی ایران و ایتالیا و ارتباطات دیرینه تاریخی و باستانی میان این دو کشور تاکید کردند که طی سالیان گذشته ایتالیا همواره شریک اول تجاری ایران در میان کشورهای اروپایی بوده و حفظ روابط فعلی بدون کمک عالیجناب پرونه امکان تحقق نداشت. ایشان همچنین متنی که برای وداع و قدردانی از زحمات آقای دکتر پرونه به دو زبان فارسی و انگلیسی آماده شده بود را قرائت نمودند. عالیجناب پرونه نیز در پاسخ آقای مهندس پورفلاح به زبان فارسی و با اشاره به نزدیکی و مشابهت‌های تاریخی، فرهنگی و اجتماعی دو کشور ایران و ایتالیا به بهبود روابط اقتصادی دو کشور در سال ۱۴۰۲ اشاره کرده و برای عادی شدن و بازگشت این تعاملات به زمان قبل از تحریم‌ها اظهار امیدواری نمودند. ایشان در ادامه سخنرانی خود از فعالیت‌های اتاق ایران و ایتالیا که همواره فعال و مؤثر بوده قدردانی به عمل آوردند و برای آینده این روابط با سفیر آینده و تیم جدید ایشان اظهار امیدواری کردند.

در ادامه کلیه حاضرین و اعضاء هیأت رئیسه و همچنین معاونین سفیر محترم ایتالیا به معرفی خود و رشته فعالیتشان پرداختند و از زحمات سفیر و همراهی ایشان در انجام هر چه بهتر و سریع‌تر فعالیت‌ها تشکر نمودند. سپس طی مراسمی گرم و صمیمی هدایای نفیسی از جمله تابلو فرش و ظرف نقره، پسته و باقلوا از سوی اتاق ایران و ایتالیا و جام‌های مینا کاری شده از طرف شرکت ایمرگاز پاد یکی از اعضاء اتاق و بسته‌های بزرگی از محصولات شرکت سولیکو کاله تقدیم سفیر و همراهان ایشان گردید و عکس‌هایی به همراه هیأت رئیسه و مشاورین و همچنین برخی از اعضاء قدیمی و فعال اتاق به یادگار گرفته شد که پایان مراسم نیز با پذیرایی از مهمانان و صرف ناهار در محیطی دوستانه و پرانرژی صورت گرفت.

*** دیدار رؤسای دو اتاق مشترک ایران و ایتالیا و آلمان**

آقای مهندس پورفلاح ریاست اتاق ایران و ایتالیا با آقای مهندس شاهین اصغری ریاست اتاق ایران و آلمان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ در محل اتاق ایران و ایتالیا دیدار داشتند. رؤسای دو اتاق پیرامون مسائل مورد علاقه طرفین از جمله پیشبرد همکاری‌های متقابل دو اتاق مشترک گفتگو نمودند.

*** همکاری با اعضاء اتاق برای شرکت در نمایشگاه‌های کشور ایتالیا**

اتاق ایران و ایتالیا همچون سال‌های گذشته نقش مهمی در اطلاع رسانی نمایشگاه‌های ایتالیا به اعضاء علاقمند در زمینه‌های مختلف داشته است. از جمله این نمایشگاه‌ها می‌توان به نمایشگاه‌های نساجی، مواد غذایی، گردشگری، محصولات کشاورزی، لوازم ساختمانی، لوازم آرایشی، بهداشتی، طلا و جواهر، فرش و صنایع نساجی اشاره کرد که برخی از اعضا با همکاری اتاق ایران و ایتالیا موفق به اخذ ویزا از کنسولگری ایتالیا در ایران و حضور در این نمایشگاه‌ها به منظور اجاره غرفه و یا بازدید از نمایشگاه شده‌اند.

*** برگزاری جلسات ماهیانه هیات رئیسه اتاق ایران و ایتالیا**

جلسات هیات رئیسه اتاق ایران و ایتالیا در اولین پنج شنبه هر ماه با حضور رئیس محترم هیات مدیره آقای مهندس پورفلاح و اعضاء محترم هیات رئیسه به صورت حضوری تشکیل شده است.

*** برگزاری جلسات بین اعضاء و ریاست اتاق ایران و ایتالیا**

در سال گذشته ریاست اتاق ایران و ایتالیا که پنجشنبه‌های هر هفته در محل اتاق حضور دارند ملاقات‌ها و جلسات بسیاری با اعضاء اتاق، مسئولین و اعضاء تشکلهای، نهادها و سازمان‌های عمدتاً بخش خصوصی داشته‌اند و به تبادل نظر و ارائه راهکار به منظور رفع موانع و مشکلات موجود در راه برقراری ارتباط تجاری با کشور ایتالیا پرداختند. (درج نام اعضاء حضور یافته در این ملاقات‌ها به دلیل تعداد آنها در ظرفیت این گزارش نمی‌باشد).

*** حضور ریاست اتاق ایران و ایتالیا در جلسات اتاق ایران**

ریاست اتاق ایران و ایتالیا آقای مهندس پورفلاح بر مبنای فوریت و اولویت در جلسات هفتگی با موضوعات گوناگون در اتاق ایران حضور یافته‌اند.

*** آموزش**

-جلسه آموزشی با دستور جلسه «مروری بر فرایندهای کسب و کار» در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ با حضور اعضا در محل اتاق ایران و ایتالیا تشکیل گردید.

آقای مهندس آتشکار متخصص و کارشناس ارشد حوزه مدیریت صنعتی و اجرایی، درباره «مدل سازی فرایندهای کسب و کار که بر اساس BPMN صورت گرفته» سخنرانی کردند و توضیحاتی در مورد اینکه

چگونه می‌توان ورودی را به خروجی موثر تبدیل نمود و همچنین مزایای این سیستم ارائه دادند که از فواید آن می‌توان به افزایش قابلیت شناخت و ارتباط بین تیم‌های مختلف، بهبود کیفیت فرایند کسب و کار، افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها و پوشش گسترده این مدل و ... اشاره نمود.

- **جلسه آموزشی** با دستور جلسه «جایگاه هوش مصنوعی در برندینگ» در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ با حضور اعضا در محل اتاق ایران و ایتالیا تشکیل گردید.

این جلسه با حضور دو سخنران: خانم دکتر سحر بنکدارپور ریاست مرکز نوآوری و تحول دیجیتال اتاق تهران و آقای مهندس محمد امین قائمی کارشناس رباتیک و هوش مصنوعی برگزار شد که استقبال و قدردانی اعضا را به همراه داشت.

- **جلسه آموزشی** با دستور جلسه «گمرک و بازگشت ارز صادراتی» در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ با حضور اعضا در محل اتاق ایران و ایتالیا تشکیل گردید

در این جلسه چالش‌های تجار و فعالان اقتصادی در زمینه‌های واردات و مسائل مهم در ارتباط با (گمرک، صمت، بانک مرکزی) و (برگشت ارز) با حضور جناب آقای حبیب اله نجاتی زاده مدرس امور گمرکی و سامانه‌های ثبت سفارش و ترخیص کالا در گمرک، بعنوان مهمان در دستور کار قرار داشت. همچنین سوالات متعددی در مورد امور گمرکی مطرح شد و پاسخ‌های لازم، توسط مهمان جلسه داده شد.

- **جلسه آموزشی** با دستور جلسه «نقش نوآوری در توسعه کسب و کارها» در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ با حضور اعضای کمیته نوآوری و کارآفرینی در محل اتاق ایران و ایتالیا تشکیل گردید.

مهمان و سخنران این جلسه آقای دکتر صدر خانلو از پارک فناوری پردیس بودند. در این جلسه، آقای دکتر صدر خانلو ضمن معرفی پارک فناوری پردیس و خدمات و مزایای آن و اهمیت آن در توسعه کسب و کارهای نوآورانه با اعضای کمیته به بحث و تبادل نظر پرداختند و به سؤالات تخصصی اعضا پاسخ دادند.

- **جلسه آموزشی** با دستور جلسه «حضور و مشارکت برندهای ملی در بازارهای جهانی» در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ با حضور اعضا در محل اتاق ایران و ایتالیا تشکیل گردید.

مهمان سخنران این جلسه جناب آقای دکتر امیرحسین اسدی «دبیر کمیسیون ملی برند (ویژند) در وزارت صمت» بود و در مورد ارزش‌گذاری برند و دلیل ایجاد کمیسیون «برند ملی» در وزارت صمت صحبت کرد. ایشان با اشاره به اینکه امروزه ما در برند سازی، بازاریابی، بازار سازی و مطالعات بازار حرف زیادی برای گفتن نداریم از بخش خصوصی (اعضاء اتاق) خواستند راهکارها و پیشنهادات خود را در این زمینه‌ها و برای بهبود شرایط برندسازی در کشور (به کمیسیون ملی برند وزارت صمت) ارائه دهند.

-آموزش زبان ایتالیایی:

آموزش زبان ایتالیایی محاوره‌ای و تجاری و همچنین آموزش اصطلاحات پرکاربرد در زبان ایتالیایی از طریق صفحه اینستاگرام مدرسه مجازی اتاق ایران-ایتالیا به نشانی [vs_iranitaly](#) به صورت مستمرفعال و کماکان در جریان است.

*** همکاری با سفارت ایتالیا در تهران**

طی سال گذشته به منظورگسترش همکاری‌ها در زمینه توسعه روابط تجاری اعضاء با کشور ایتالیا و مسائل مربوط به اخذ روادید این کشور ملاقات‌هایی با سفیر محترم ایتالیا در ایران و معاونین ایشان صورت پذیرفت و به مناسبت روزهای مهم کشور ایتالیا همواره طبق روال همیشگی با ارسال هدایایی همچون تاج گل با نشان پرچم ایتالیا به محل اقامتگاه سفیر محترم این کشور تبریک گفته شد. همچنین همزمان با مناسبت‌ها و یادبودهای این کشور، پست‌های مناسبی در صفحه رسمی اینستاگرام اتاق ایران و ایتالیا بارگذاری شده است که قدردانی سفیر این کشور از ریاست اتاق را به دنبال داشت.

*** همکاری با کنسولگری ایتالیا و بخش بازرگانی سفارت ایتالیا در ایران «ICE»**

اتاق ایران و ایتالیا همواره روابط نزدیک و خوبی با دفاتر نمایندگی کشور ایتالیا در ایران داشته است، طی سال گذشته نیز به منظور گسترش روابط و همکاری‌ها بین اتاق ایران و ایتالیا و سفارت، مذاکرات و مکاتباتی با عالیجناب پرونده "سفیر محترم پیشین ایتالیا در ایران"، آقای برتولو "معاون اول محترم اقتصادی سفارت ایتالیا" و جناب آقای آلبانو "رئیس محترم ایچه" در ایران بعمل آمد و متعاقب آن برای تعداد قابل توجهی از اعضاء اتاق با هماهنگی معاونت اقتصادی سفارت و سرکنسول ایتالیا در ایران ویزای تجاری و نمایشگاهی اخذ شد.

*** همکاری نزدیک و گسترده با اتاق ایتالیا-ایران در زمینه رفع مسائل و مشکلات اعضاء ایرانی و**

ایتالیایی و کمک به توسعه روابط بازرگانان و صاحبان صنایع دو کشور

اتاق ایران و ایتالیا همچون گذشته همکاری بسیار نزدیکی با اتاق متناظر خود در رم، اتاق ایتالیا-ایران داشته است. دو اتاق دارای اعضا معتبر در کلیه رشته‌های صنعتی، معدنی، تجاری و کشاورزی بوده و به طور مستمر به‌منظور مذاکره و یافتن راهکارهایی جهت حل مشکلات اعضا همچون مسائل حقوقی، مالی، بانکی، ثبت شرکت و پیدا کردن شرکای تجاری و ... در ارتباط می‌باشند. در همین راستا رؤسا و دبیران کل دو اتاق مشترک در خرداد سال ۱۴۰۲ با هدف گسترش روابط همکاری‌های تجاری بین اعضاء با هم دیداری حضوری داشتند.

*** همکاری با شرکت حقوقی STUDIO LEGALE DE CAPOA**

اتاق ایران و ایتالیا در زمینه خدمت‌رسانی به اعضاء خود به‌منظور ایجاد تسهیلات در عقد قراردادهای بین‌المللی فعالین اقتصادی دو کشور و حل مسائل حقوقی و مشاوره جهت سرمایه‌گذاری و یا ثبت شرکت در کشور ایتالیا

همکاری‌های نزدیکی با شرکت Studio Legale de Capoa و وکلای حرفه‌ای آن، مستقر در کشور ایتالیا داشته است.

*** همکاری با کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی ICC**

طبق روال سال‌های گذشته همکاری فیما بین اتاق ایران-ایتالیا که از اعضای قدیمی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) می‌باشند و این کمیته همچنان به شکل مفید و سازنده ادامه داشته است. اطلاعات دوره‌های آموزشی دریافتی از کمیته ایرانی همواره بر روی سایت اتاق ایران و ایتالیا اطلاع رسانی شده است. لازم به ذکر می‌باشد که اتاق ایران و ایتالیا یکی از ۲۴ عضو شورای کمیته ICC ایران می‌باشد. مجمع عمومی مربوط به انتخابات اعضای شورای کمیته با انتخاب آقای مهندس پورفلاح ریاست اتاق ایران و ایتالیا به عنوان رئیس مجمع در اتاق ایران و با حضور دبیرکل ICC، اعضای هیات رئیسه و اعضای شورای کمیته که از مدیران شرکت‌های بزرگ بیمه‌ای و بانک‌های تراز اول کشور بودند برگزار گردید. ضمناً در طول سال ملاقات‌هایی مابین آقای دکتر خزائی دبیرکل ICC ایران و آقای مهندس پورفلاح ریاست اتاق ایران و ایتالیا برگزار و موارد قابل همکاری بررسی و تصمیم‌گیری شد.

*** کمیسیون های ۴ گانه و کمیته نوآوری- کارآفرینی اتاق ایران و ایتالیا**

انتخابات کمیسیون صنعت- معدن، کمیسیون برندینگ، کمیسیون تجارت، پولی بانکی، کمیسیون گردشگری و کمیته نوآوری- کارآفرینی

اتاق ایران و ایتالیا از معدود اتاق‌های مشترکی است که دارای ۴ کمیسیون تخصصی صنعت- معدن، حمل و نقل و کشاورزی/ تجارت، پولی، بانکی و بیمه/ کمیسیون برندینگ/ کمیسیون گردشگری و کمیته نوآوری- کارآفرینی می‌باشد که برای دوره‌های یک‌ساله تشکیل می‌شوند و هیات رئیسه آن توسط اعضای رسمی کمیسیون‌ها انتخاب می‌گردند که انتخابات هیات رئیسه (رئیس و دو نایب) در روزهای ۲۵ و ۲۶ مهرماه در محل اتاق ایران و ایتالیا برگزار شد. کمیسیون گردشگری از اولین کمیسیون‌های این اتاق می‌باشد که بنا به دلایلی معلق و تشکیل آن به زمان مناسب دیگری موکول شد).

پس از تعیین رؤسا، نواب و دبیران، این کمیسیون‌ها فعالیت‌هایشان را از سر گرفته و به طور منظم و همراه با دعوت از مهمانان و اساتید مجرب و با حضور اعضای محترم و علاقمند، تشکیل جلسه دادند.

ریاست، اعضای هیأت مدیره و دبیرکل اتاق همواره در فعالیت‌هایی که در اعتلای جایگاه و نقش این اتاق مشترک و برنامه‌های خدمت‌رسانی آن مؤثر بوده، مشارکت مستمر و مؤثری داشته‌اند که از آن جمله می‌توان به موارد زیر اشاره نمود:

- حضور و سخنرانی در مراسم تودیع و یا معارفه معاونین اول اقتصادی سفارت ایتالیا در تهران
- حضور و سخنرانی ریاست و دبیرکل اتاق در جلسه معارفه سرکنسول ایتالیا در ایران

- ارائه مشاوره به تعداد زیادی از اعضاء در زمینه های مختلف کاری جهت انتقال تکنولوژی، بازاریابی و اخذ نمایندگی و امتیاز توزیع و همچنین معرفی اعضاء در رشته های مرتبط در دو کشور
- کمک به حل اختلافات تجاری و مشکلات بانکی و حقوقی اعضاء اتاق با طرف های ایتالیائی از طریق معرفی وکیل ایرانی- ایتالیایی
- برگزاری جلسات حضوری و یا تلفنی با اعضاء اتاق به منظور ارائه خدمات و حل و فصل مسائل آنان

*** کاریابی**

دبیرخانه اتاق از سال ها پیش با توجه به درخواست اعضاء برای معرفی کارجویان متقاضی از یک سو و مراجعه روزافزون جویندگان کار از سوی دیگر، اقدام به ثبت نام کارجویان کرده است که ضمن معرفی آنها به متقاضیان، کد آنها را نیز در مجله اتاق درج نموده است. از این طریق در سال گذشته حدود ۲۴ نفر از کارجویان به واحدهای متقاضی استخدام معرفی شده اند.

*** سامانه عضویت آنلاین اتاق ایران-ایتالیا**

با توجه به اینکه اتاق ایران و ایتالیا در زمره معدود اتاق هایی است که مراحل عضویت و تمدید آن به صورت کاملا مکانیزه و آنلاین صورت می گیرد به منظور ارتقاء و به روز رسانی و ساده سازی این مراحل، سامانه جدیدی در اتاق طراحی، راه اندازی و جایگزین سامانه قبلی گردیده که طی سال گذشته تغییرات بیشتر و کاربردی تری در جهت سهولت بارگذاری اطلاعات و انجام مراحل ثبت و تمدید عضویت بر روی این سامانه صورت گرفته است. بدین ترتیب با توجه به اینکه اطلاعات اعضا در سامانه به صورت آنلاین وارد شده و در یک بانک اطلاعاتی یکپارچه نیز ذخیره می گردد، قابلیت ها و امکانات زیادی جهت دسترسی به اطلاعات اعضاء توسط مسئولین اتاق و ارائه خدمات خاص به اعضاء ایرانی و ایتالیایی به صورتی گسترده، متنوع، کامل و در کلیه رشته ها وجود دارد.

*** ارتقاء نرم افزارها و وبسایت اتاق ایران-ایتالیا**

اتاق ایران و ایتالیا دارای وب سایت سه زبانه (ایتالیایی - فارسی - انگلیسی) می باشد که بطور مداوم بروزرسانی شده و کلیه اخبار روز و اطلاعیه های مربوط به کشور ایتالیا، اتاق و کمیسیون های چهارگانه، کمیته نوآوری و کار آفرینی، اخبار عضویت و ویزا به زبان های فارسی و ایتالیایی بر روی سایت قرار می گیرد. کانال اجتماعی تلگرام، صفحه اجتماعی اینستاگرام، سرویس های پیام کوتاه، ایمیل، فکس و تلفن نیز از جمله راه های ارتباطی دیگر اعضاء با این اتاق می باشد.

*** فصلنامه مجازی دنیای بهتر**

فصلنامه دنیای بهتر در ۲ شماره مجله (شماره های ۵۳ و ۵۴) در سال ۱۴۰۲ با دو موضوع «صنعت شیشه» به صورت دیجیتال و «صنعت فرآوری قهوه» به دو صورت نسخه چاپی و دیجیتال با قابلیت مطالعه آسان و سریع چاپ و بارگذاری گردید و همچنین نسخه چاپی آن به سفارت خانه های دو کشور، کنسولگری ها، ایچه، اتاق های مشترک و سازمان های مرتبط ارسال گردید. این دو فصلنامه همانند شماره های پیشین شامل سخن سردبیر،

مقالات دبیرکل، همکاران و مقاله کارشناسان فعال در زمینه‌های مختلف اقتصادی و برخی از اعضا کمیسیون‌های این اتاق بوده است. همچنین تبلیغات اعضاء در جای جای فصلنامه گنجانده شده است. چاپ این فصلنامه‌ها به صورت الکترونیکی متفاوت از سایر مقالات یا مجلات الکترونیک و با قابلیت تورق و مطالعه آسان برای کاربران و سهولت دسترسی بر روی گوشی موبایل، تبلت، لپ‌تاپ و کامپیوترهای PC Base بوده و امکان ارسال آن برای هر شخص یا سازمان بر روی لینکد-این، توییتر، واتساپ، تلگرام، اینستاگرام، ایمیل و سایر ابزارهای ارتباط جمعی و رسانه‌ای به راحتی مهیا می‌باشد.

سپاس و قدردانی

در پایان گزارش لازم می‌دانیم که: از همکاری‌های صمیمانه همه اعضاء اتاق مشترک ایران و ایتالیا و از همراهی‌های بی‌دریغ سفیر محترم ایران در رم جناب آقای دکتر صبوری، سفیر محترم پیشین ایتالیا در تهران عالیجناب Perrone، سفیر محترم وقت ایتالیا در ایران سرکار خانم دکتر پائولا آمادئی، سرکنسول محترم پیشین ایران در میلان جناب آقای دکتر صولت، سرکنسول محترم فعلی ایران در ایتالیا جناب آقای دکتر فهیم دانش، سرکنسول محترم پیشین ایتالیا در ایران سرکار خانم Laura Romano، سرکنسول محترم فعلی ایتالیا در ایران سرکار خانم دکتر Tiscione، معاونت محترم سفیر ایتالیا در امور اقتصادی و بازرگانی جناب آقای دکتر Bertollo، ریاست محترم بخش بازرگانی سفارت ایتالیا در ایران (ICE) جناب آقای دکتر Albano، ریاست محترم اتاق ایتالیا- ایران در رم جناب آقای دکتر Zampini، دبیرکل محترم اتاق ایتالیا- ایران جناب آقای دکتر d`Agata و همچنین از همکاری‌های بیدریغ ریاست محترم پیشین اتاق ایران جناب آقای مهندس شافعی، ریاست محترم وقت اتاق ایران جناب آقای مهندس حسن زاده، ریاست محترم پیشین اتاق تهران جناب آقای مهندس خوانساری، ریاست محترم وقت اتاق تهران جناب آقای دکتر نجفی عرب، دبیر کل محترم اتاق ایران جناب آقای مهندس شاه‌ویسی و دبیرکل محترم اتاق تهران جناب آقای عشقی، معاونت محترم امور بین‌الملل اتاق ایران جناب آقای مهندس عسگری و همکاران محترم ایشان سرکار خانم امتیازبان، سرکار خانم فرخنده نژاد، سرکار خانم ایروانی و سرکار خانم الهی، معاونت محترم امور استان‌ها و تشکل‌های اتاق ایران جناب آقای زمانی، مدیریت محترم امور حقوقی اتاق ایران جناب آقای حسن سلیمانی، مدیریت محترم امور مالی اتاق ایران جناب آقای صوفی، همکار محترم امور تشریفات اتاق ایران سرکار خانم شفیعی، ریاست محترم روابط عمومی اتاق ایران جناب آقای چیدری و همکارانشان سرکار خانم ترابی، جناب آقای کلهر، جناب آقای هیئتی، جناب آقایان عباسی، علی‌مهدی، سرکار خانم تقی آبادی و سرکار خانم کریمی و همچنین رؤسای محترم اتاق‌های مشترک و شهرستان‌ها، رؤسای محترم کمیسیون‌های اتاق ایران و رؤسای محترم کمیسیون‌های ۴ گانه اتاق ایران و ایتالیا که با این اتاق همکاری و همراهی نزدیکی داشته‌اند و همچنین پشتیبانی‌ها و کمک‌های مسئولین محترم ارگان‌های مهم دولتی همچون وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت جناب آقای دکتر علی‌آبادی، مدیر محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت جناب آقای مهدی ضیغمی، مدیرعامل محترم شرکت بین‌المللی نمایشگاه‌های ایران جناب آقای دکتر علائی طباطبایی و هیئت رئیسه‌های اتاق‌های مشترک و اتاق‌های استانی که ما را در دستیابی به اهدافمان یاری نموده‌اند تشکر و قدردانی نمائیم.

همچنین برخورد واجب می‌دانیم از همراهی و همکاری همیشگی اعضای محترم هیئت رئیسه قدرشناسی نماییم و از تلاشهای دبیرکل و کادر دبیرخانه که تاثیر بسزایی در ارتقاء خدمات و کسب رضایت اعضای محترم داشته‌اند سپاسگزاری کنیم.

از راهنمایی‌ها و همراهی‌های ریاست محترم شورای عالی رؤسا جناب آقای دکتر بهکیش و دبیرکل محترم ICC ایران جناب آقای دکتر خزاعی و همچنین از وقت گذاری‌ها بازرس محترم اتاق ایران و ایتالیا جناب آقای مهندس افشین ریاحی ابراز تشکر ویژه می‌نماییم.

در خاتمه ضمن تشکر مجدد از حضور صمیمانه و مسئولانه شما اعضای محترم، امیدواریم هرچه زودتر شاهد عادی شدن روابط اقتصادی با سایر کشورهای جهان باشیم تا هیئت رئیسه منتخب شما بتوانند با کمک و همکاری شما عزیزان در جهت خدمت رسانی بیشتر و بهتر به فعالان بخش های مختلف اقتصادی دو کشور ایران و ایتالیا و جذب سرمایه های خارجی با مشارکت شرکت‌های ایتالیایی و ایرانی ، توسعه بخش گردشگری و همچنین انتقال تجربه و دانش فنی شرکت‌های کوچک و متوسط از ایتالیا به ایران به دستاوردهای بیشتر و بهتری نائل آید.

با ابراز امتنان مجدد از حضور میهمانان عالیقدر و اعضای ارزشمند و هیئت رئیسه محترم اتاق ایران و ایتالیا

احمد پورفلاح – رئیس هیات مدیره

لیدا شهابی آرا – نایب رئیس و دبیرکل

هما سادات گوشه – نایب رئیس و عضو

محمد جعفر برادران – خزانه‌دار و عضو

محمد مهدی رئیس‌زاده – عضو

ادوین میرزایان – عضو

سید محمد رضوی شیرازی – عضو